
                             
                          ESTADO DE MATO GROSSO 

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA 

                          ADMINISTRAÇÃO 2017 A 2020 
  

 

 
Rua Rui Barbosa, 335 – Centro – São Pedro da Cipa – Mt – Cep: 78.835-000- CNPJ: 37.464.948/0001.08 
 

                                                                                            PPOORRTTAARRIIAA  NNºº  009988//22001177  

        DDEE::  0011  AAGGOOSSTTOO  DDEE  22001177..  
 

    
“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA 
COMISSÃO E AVALIAÇÃO 
PROCEDIMENTOS DE CONTROLE DE 
BENS PATRIMONIAIS MÓVEIS E IMÓVEIS E 
INVENTÁRIO DO MUNICIPIO DE SÃO 
PEDRO DA CIPA- MT, E DA OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS” 

 
 

 Alexandre Russi, Prefeito Municipal de São Pedro da 
Cipa,MT., no uso de suas atribuições legais: 
 

 
 RESOLVE: 

 
 Art. 1º - Fica Nomeada a Comissão Permanente de 

Avaliação através desta Portaria, para emissão de Parecer técnico de avaliação sobre 
condições dos bens móvel e imóvel. Sendo a comissão formada pelos seguintes 
funcionários com os respectivos cargos:  

 
 1 – Presidente: Diego Oliveira Coelho 
 2 – Secretaria: Marciana Gomes Ferreira da Silva 
 3 – Membro de Apoio: Lícian Brum Leite 
 

   Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
  
   Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 
Publica-se, Registra-se, Cumpra-se 

 
Gabinete do Prefeito 

Em 01 de Agosto de 2017. 
 
 
 

                                                         Alexandre Russi 
- Prefeito Municipal – 

 
REGISTRADO E PUBLICADO DE CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, 
COM A FIXAÇÃO NOS LUGARES DE COSTUME. 


